Terz mopta
ad nepociam

78. alibi

78 m q
ad rufinac
monachia

Aug. 7. 1. 0. de
singulae
et cap

Amo 1. 0.
de officio

opatur q̄ tot et tantis astutijs. Vi-
ro etiam p̄fecto insidiantur et insatu-
ctur et casum parantur. Quis rei causa
ad maturo adolescentium m̄tes se fa-
cientes v̄mo et ad confectas semo p̄-
ticipiū extenditur nec hinc malo i-
gnit̄ illud bonū familiaritatis compabi-
le reperitur.

Varta puella sit aut ad hinc
minq̄ non vel aliq̄ audi-
iust hac famosim p̄bū

Nulla familiaritas p̄t̄ q̄temptū p̄-
uti m̄hinc ludibriū nulla familiaritas
q̄temptū p̄t̄ et r̄uicia ne dixerim
ludibriū p̄t̄ quidē ead̄ serio dicit̄.
Hinc magnus p̄r̄ auḡ amonct di-
cens ayem̄o th̄amar quia ab amon-
ste suo corrupta sit vbi v̄m̄ q̄-
taber naculi q̄s̄t̄io carnis nō facile
tollitur delictatio hoc ille pater.
facta aut̄ corruptioe hincem̄o quid
sequitur p̄fecto p̄ter infamiam q̄
de maximis bonis v̄nū tollit sc̄l̄s
bonā famā multotiens ead̄ sequi-
adū mulieris corrupte et occasio v̄ri
corruptiōis. q̄ admod̄ hoc m̄thamar
et amon sequelant̄. Nam et v̄ḡd
libro de am̄o et th̄amar legitur
app̄t̄ v̄n̄ibz cam et cibavit cū
illa et exosam cam habuit amon
magno odio nimis ita ut mauius
esset adū quo oderat eam amore
quo ante dilexat. Hic aut̄ amon
ut ibidem legitur tandem obdicit̄
stelus p̄ puos ab solon fr̄e sui e
ocassus

Vmta puella ad v̄tens h̄tes
de n̄io esse cl̄cor̄ p̄t̄ aut

Et si mulieris familiaritas cōter-
v̄n̄is sit p̄culo sp̄aliū tamē et̄ias
et max̄ie v̄m̄onibz ē vitanda du-
di magnū ambrosiū Viduay n̄q̄t̄
at v̄rḡm̄i domos n̄p̄ v̄st̄andi

gracia et hoc cum semelibus hoc e
cum q̄o vel si grauior causa e cum
p̄p̄terio v̄m̄onibz adre nō e opus
Quid nec e ut demq̄ seculibz obt̄er-
tandi semo locū. Quod si aliq̄ illarū
forte labitur aut̄ alie m̄ lapsus subcas
m̄udiam q̄nti nō dederit̄ susp̄ctiōi. p̄ma
temptant̄ et̄ior̄ p̄t̄ f̄ciat̄ frequēt̄
accessus. N̄te seque reprehensibiles q̄
hibet̄ et̄ios hoc ille magnus. Sed
indecretor̄ libro reperitur quod v̄bi
m̄ma e familiaritas mulier̄ stimuli
anteq̄ hostis non desint. Quodq̄
non potest corde toto h̄m̄are cū deo
qui feminay accessibz rapulat̄

Etota puella sit

aut̄ d̄r̄ exoco tristis q̄ mu-
lier̄ familiaritate p̄uaris cū

potius foret p̄ casus p̄uidū declina-
da et̄ ip̄o mulier̄ tamq̄ graues cas-
titat̄ in m̄te longius fugende. Et
ro etiam q̄ essent religiosi d̄udi ma-
gnū p̄rem̄ augustinū. Graue inquit
in m̄m̄a sortita e castitas cū nō solu
resp̄ndim̄ sed d̄miss̄o sero longis
fugendū nec cōm̄m̄ timende sunt
quia religiosi quia q̄nto religiosiores
tanto acius alliaue. et sub p̄ceptu pi-
ctat̄ latet̄ fistus libidinis expro t̄de
ep̄m̄ loquor totū deo nō mentior
cedros libani duces greḡm̄ sub hac
peste cecidisse v̄p̄. De quor̄ casu nō
magis susp̄ct̄ar̄ quā ambrosiū vel
Ier̄o' m̄udica turpitudme q̄nti e
uales. De cl̄ici s̄t̄ et̄ layci p̄
confessione victorianū q̄ calata cer-
tamia p̄ magnalia ac mirabilia
v̄sp̄ quaq̄ mirata nostunt̄ at̄ h̄is
om̄ibus naufragassa cū voluerit̄
navi fragili nauigasse. Quos leo-
nes domuit v̄na in firmitas delica